



GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED

Registered Office : Survey. No.180 & 181, OPG Nagar, Periya Obulapuram Village,
Nagaraja Kandigai, Madharpakkam Road, Gummidipoondi - 601 201, Thiruvallur District, Tamil Nadu.
Telefax : 044 27991450 E-mail : investor@gitarenewable.com Web : www.gitarenewable.com
CIN : L40108TN2010PLC074394

Date : 04.02.2023

The Manager – Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results
Ref : Regulation 47(3) of the SEBI (LODR) Regulations 2015

Ref: Scrip Code: 539013

Scrip ID: GITARENEW

With reference to the above subject and pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith Newspaper publications of Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended 31st December, 2022 published in the Makkal Kural (Tamil Newspaper) and Trinity Mirror (English Newspaper) on 03.02.2023.

Kindly take the above information on record and confirm compliance.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Gita Renewable Energy Limited

MANAS
RANJAN SAHOO

Digitally signed by
MANAS RANJAN SAHOO
Date: 2023.02.04
17:03:08 +05'30'

Manas Ranjan Sahoo
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED

பதிவு அலுவலகம்: சர்வே எண். 180 & 181, OPG நகர், பெரிய ஒபுலாபுரம் கிராமம்,

நாகராஜகண்டிகை, மதராபாக்கம் ரோடு, சும்மிடிப்பூண்டி 601 201.

CIN:L40108TN2010PLC074394

www.gitarenewable.com

Telfax: 044-27991450

டிசம்பர் 31, 2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

(ரூ.லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31 டிச 22 (தணிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31 டிச 22 (தணிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த காலாண்டு 31 டிச 21 (தணிக்கை செய்யாதது)
செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	651.36	879.85	326.65
வரிக்கு பின் சாதாரண நடவடிக்கைகளிலிருந்து நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	626.53	796.72	238.05
வரிக்கு பின் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	626.53	796.72	238.05
ஈக்விடி பங்கு மூலதனம்	411.23	411.23	411.23
ரிசர்வுகள் (முந்தைய ஆண்டின் இருப்புநிலைக்குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ள மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் தவிர)			(60.19)
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)			
அடிப்படை	15.24	19.37	5.79
டைலாட்டட்	15.24	19.37	5.79
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)			
அடிப்படை	15.24	19.37	5.79
டைலாட்டட்			

குறிப்பு:

a. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவினால் மறுஆய்வு செய்யப்பட்டு பிப்ரவரி 2, 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

b. SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள டிசம்பர் 31, 2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. டிசம்பர் 31, 2022ல் முடிந்த தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பம்பாய் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.gitarenewable.comல் உள்ளது.

For Gita Renewable Energy Limited

ஒப்பம்/-

R. நடராஜன்

நிர்வாக இயக்குனர்

தேதி : 2.2.2023

இடம் : சும்மிடிப்பூண்டி

GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED

Registered office: Survey No. 180&181 OPG Nagar, Periyablapuram Village,
Nagaraja Kandigai, Madharapakkam Road, Gummidipoondi - 601201

CIN: L40108TN2010PLC074394 | Website: www.gitarenewable.com | Telfax: 044-27991450

**Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and
Nine Months ended 31st December 2022**

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended 31-Dec-22 (Unaudited)	Nine Months ended 31-Dec-22 (Unaudited)	Quarter ended 31-Dec-21 (Unaudited)
Total income from operations (net)	651.36	879.85	326.65
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	626.53	796.72	238.05
Net Profit / (Loss) after tax (after extraordinary items)	626.53	796.72	238.05
Equity Share Capital	411.23	411.23	411.23
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet of previous year)			(60.19)
Earning per share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each)	15.24	19.37	5.79
(a) Basic	15.24	19.37	5.79
(b) Diluted			
Earning per share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)			
(a) Basic	15.24	19.37	5.79
(b) Diluted			

Note :

- a) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 2, 2023.
- b) The above is an extract of the detailed format of unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listings Obligations and Disclosure Requirements) regulations, 2015. The full format of the unaudited Standalone unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December 2022 is available on the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the company at www.gitarenewable.com

For GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED,
Sd/-

R Natarajan
Managing Director

Date: 2/2/2023
Place: Gummidipoondi